



Geovetare/Geolog till ALS Scandinavia i Danderyd

ALS Scandinavia AB är ett företag inom ALS Group, ett av de största uppdragslaboratorierna för kemiska analyser i världen. I Norden är vi ca 420 anställda inom ALS med laboratorier i Sverige; Luleå, Stockholm, Landskrona, Danmark; Humlebæk, Odense samt i Oslo och Helsingfors.

I Stockholm (Danderyd) finns det geotekniska laboratoriet med fokus på analyser av markprover inför bland annat grundläggningsutredningar och vi erbjuder de flesta geotekniska analysmetoderna på marknaden. Läs mer på www.alsglobal.se

Vi behöver nu förstärka vårt team på geotekniska avdelningen

Om tjänsten

Arbetet består av laborativt analysera jordprover efter svensk och europeisk standard, till exempel med avseende på klassificering, deformation- och hållfasthetsegenskaper. Drift och skötsel av instrument samt kvalitet- och metodansvar ingår också i arbetsuppgifterna.

Vi är ett ackrediterat laboratorium, enligt ISO 17025, som erbjuder våra kunder korta leveranstider vilket innebär att arbetet ska utföras effektivt och med god kvalitet.

Egenskaper

Vi söker dig som är ansvarsfull och förstår vikten av din roll i ett större team. Du bör ha en utbildning inom geovetenskap/geologi eller längre erfarenhet av geotekniskt laboratoriearbete. För att trivas med arbetsuppgifterna bör du vara kvalitetsmedveten och noggrann samt trivas med att arbeta praktiskt. Stor vikt läggs vid personlig lämplighet.

Goda kunskaper i svenska, såväl skriftligt som verbalt, är ett krav.

Arbetstider

Arbetstiden är 08.00-16.00 med möjlighet till flex

ALS erbjuder

Vi erbjuder en god gemenskap i en spännande miljö med avancerad teknik och kompetens. Vi erbjuder även möjlighet att påverka och utvecklas i ett internationellt företag med fokus på goda värderingar, ansvarstagande och viljan att lyckas. Vi erbjuder även förmåner som friskvårdsbidrag samt möjlighet till friskvårdstimme under arbetstid.

Tjänsten avser en tillsvidareanställning på heltid med 6 månaders provanställning.



Intresserad?

Skicka din ansökan innehållande CV och personligt brev till personal.ta@alsglobal.com senast den 30 november 2024.

Vi kommer att hålla intervjuer löpande under ansökningstiden. Tjänsten kan komma att tillsättas innan ansökningstiden är avslutad.

Ange referens **Geolab Danderyd** i din ansökan.

För närmare upplysningar angående tjänsten kontakta

Per Östensson gruppchef för ALS Geolab, per.ostensson@alsglobal.com

Facklig representant,

Unionen: **Christine Eriksson**, christine.eriksson@alsglobal.com